



Resolution

8th Floor,
10 South Colonnade
Canary Wharf
London
E14 4PU
Telephone: 020 7811 2700

April 2023
FOI_5914

The following information was requested on 2 April 2023:

Please can you provide me with the number of employees employed on 1st April 2023 (or the closest date to this where you have the data) whose role is specifically focused on the promotion of equality, diversity and inclusion.

Please also provide me with each of these employees' annual salaries in GBP.

Please present this information in tabular format as a .xlsx file with each branch presented separately.

If it is not possible to provide the information requested due to the information exceeding the cost of compliance limits identified in Section 12, please provide advice and assistance, under the Section 16 obligations of the Act, as to how I can refine my request.

If you can identify any ways that my request could be refined I would be grateful for any further advice and assistance.

Our Response

Thank you for your request for information.

You may find this information in previous responses published on NHS Resolution's [Disclosure Log](#):

[FOI 5731 EDI-staff-and-cost.pdf \(resolution.nhs.uk\)](#)

[FOI 5683 EDI employees-and-cost.pdf \(resolution.nhs.uk\)](#)

These responses contain the most recent information.

This concludes our response to your request.

If you are not satisfied with the service that you have received in response to your information request, it is open to you to make a complaint and request a formal review of our decisions. If you choose to do this, you should write to [Tinku Mitra](#), Deputy Director of Corporate and Information Governance for NHS Resolution, within 28 days

of your receipt of this reply. Reviews of decisions made in relation to information requests are carried out by a person who was not involved in the original decision-making about the request.

If you are not content with the outcome of your complaint, you may apply directly to the Information Commissioner for a review of the decision. Generally, the Information Commissioner will not make a decision unless you have exhausted the local complaints procedure. The address of the Information Commissioner's Office is:

Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire
SK9 5AF

<https://ico.org.uk/>